
CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO

industrial y de servicios No. 172

industrial y de servicios No. 172

SOLICITUD PARA EL EXAMEN AL NIVEL MEDIO

SOLICITUD PARA EL EXAMEN AL NIVEL MEDIO

SUPERIOR DE LA ESCUELA TECNOLOGICA

SUPERIOR DE LA ESCUELA TECNOLOGICA

CICLO ESCOLAR

CICLO ESCOLAR

Agosto 2023-Julio 2024

Agosto 2023-Julio 2024

ASISTIR A REUNION INFORMATIVA  (ES OBLIGATORIO  PARA EL PROCESO DE SELECCION) EL DIA 1o DE ABRIL DEL 2023 EN PUNTO DE LAS 8:00 A.M.

No. FICHA

No. FICHA

FECHA

FECHA

DATOS DEL ASPIRANTE

DATOS DEL ASPIRANTE

NOMBRE

NOMBRE

SEXO

SEXO

FECHA DE NACIMIENTO

FECHA DE NACIMIENTO

DIRECCION

DIRECCION

TELEFONO

TELEFONO

CODIGO POSTAL

CODIGO POSTAL

CIUDAD

CIUDAD

ESTADO

ESTADO

CORREO ELECTRONICO

CORREO ELECTRONICO

DATOS DE LA ESCUELA DE PROCEDENCIA

DATOS DE LA ESCUELA DE PROCEDENCIA

ESCUELA DE PROCEDENCIA

ESCUELA DE PROCEDENCIA

TIPO SECUNDARIA

TIPO SECUNDARIA

PROMEDIO

PROMEDIO

PRIMERA OPCION:
SEGUNDA OPCION:
TERCERA OPCION:

PRIMERA OPCION:
SEGUNDA OPCION:
TERCERA OPCION:

288

288

09/03/2023

09/03/2023

JUAN CARLOS CASTRO MEXICANO

JUAN CARLOS CASTRO MEXICANO

MASCULINO

MASCULINO

07-07-08

07-07-08

RETORNO DE JACARANDAS ·# 149

RETORNO DE JACARANDAS ·# 149

4111139707

4111139707

38346

38346

CORTAZAR

CORTAZAR

GUANAJUATO

GUANAJUATO

juancarloscastromexicano@gmail.com

juancarloscastromexicano@gmail.com

TELESECUNDARIA NUM. 16

TELESECUNDARIA NUM. 16

PUBLICO

PUBLICO

7.5

7.5

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

OFIMATICA

OFIMATICA

PROGRAMACION

PROGRAMACION

292

292

09/03/2023

09/03/2023

JUAN CARLOS CASTRO MEXICANO

JUAN CARLOS CASTRO MEXICANO

MASCULINO

MASCULINO

07-07-08

07-07-08

RETORNO DE JACARANDAS ·# 149

RETORNO DE JACARANDAS ·# 149

4111139707

4111139707

38346

38346

CORTAZAR

CORTAZAR

GUANAJUATO

GUANAJUATO

juancarloscastromexicano@gmail.com

juancarloscastromexicano@gmail.com

TELESECUNDARIA NUM. 16

TELESECUNDARIA NUM. 16

PUBLICO

PUBLICO

7.5

7.5

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

OFIMATICA

OFIMATICA

PROGRAMACION

PROGRAMACION


